
UCHWAŁA Nr 3/25 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia  

Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki”  

z dnia 11 kwietnia 2025 roku  

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie  

Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 

 

Na podstawie § 19 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 
uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W Statucie Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki”, stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr 1/18 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 

z dnia 25 czerwca 2018 roku w sprawie zatwierdzenia Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

„Kraina Rawki” (zmiany: uchwała nr 5/19 z dnia 17 grudnia 2019 roku, uchwała nr 5/20 z dnia 11 

września 2020 r., uchwała nr 4/22 z dnia 9 września 2022 roku, uchwała nr 1/23 z dnia 27 stycznia 2023 

r., uchwała nr 9/23 z dnia 2 czerwca 2023 r., uchwała nr 3/24 z dnia 26 czerwca 2024 r., uchwała nr 

7/24 z dnia 22 października 2024 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. w § 5 ust. 2 pkt 23 otrzymuje brzmienie:  
„poprawa stanu środowiska naturalnego i krajobrazu, wzrost świadomości ekologicznej, 
ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego” 

 
2. w § 6:  

a) ust. 7 otrzymuje brzmienie:  
„Prowadzenie badań, opracowywanie analiz i ekspertyz oraz udział w pracach zespołów 
badawczych, rozwojowych, naukowych, koncepcyjnych, itp.,” 

b) ust. 9 otrzymuje brzmienie: 
„Współpracę i wymianę doświadczeń z instytucjami publicznymi, przedsiębiorstwami, 
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami działającymi w zakresie objętym 
celami statutowymi Stowarzyszenia na poziomie krajowym i międzynarodowym.” 

c) ust. 11 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„seminariów, szkoleń, konferencji, konkursów i wizyt studyjnych,” 

d) ust. 11 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„punktów doradztwa i poradnictwa w zakresie przygotowywania projektów i realizacji 
przedsięwzięć inwestycyjnych i nieinwestycyjnych związanych z realizacją Lokalnej 
Strategii Rozwoju,” 

e) po ust. 11 dodaje się ust. 12 w brzmieniu: 
„Pomoc finansową dla sektora społecznego, gospodarczego i publicznego w zakresie 
określonym w celach statutowych.” 
 

3. w § 19 ust. 1:  
a) pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„uchwalanie długoterminowych kierunków i programu działania Stowarzyszenia,  
w tym Lokalnej Strategii Rozwoju,” 

b) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
„powoływanie zespołów doradczych oraz określanie ich zadań i regulaminów” 

4. w § 21 ust. 1: 
a) pkt 15 otrzymuje brzmienie:  

„opracowywanie regulaminów przewidzianych w statucie oraz związanych z bieżącą 
działalnością stowarzyszenia,” 

b) pkt 17 otrzymuje brzmienie: 



„zatwierdzanie i zmiana procedur wyboru i oceny operacji oraz grantobiorców,” 
c) pkt 18 otrzymuje brzmienie:

„zatwierdzanie i zmiana lokalnych kryteriów wyboru operacji oraz grantobiorców,”
d) pkt 19 otrzymuje brzmienie:

„zmiana Lokalnej Strategii Rozwoju,”
e) po pkt 19 dodaje się pkt 20 i pkt 21 w brzmieniu:

„20) przyznawanie wsparcia finansowego dla sektora społecznego, gospodarczego
i publicznego w zakresie określonym w celach statutowych, z wyłączeniem operacji
realizowanych w ramach LSR,
21) podejmowanie innych działań wymaganych przepisami prawa, związanych
z realizacją LSR oraz celami statutowymi Stowarzyszenia.”

§ 2. Traci moc uchwała nr 12/23 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania
„Kraina Rawki” z dnia 2 czerwca 2023 r. w sprawie upoważnienia Zarządu do wprowadzania zmian w
Lokalnej Strategii Rozwoju.

§ 3. Uchwala się tekst jednolity Statutu stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zebrania 

/-/ Arkadiusz Rataj 


